
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

      

Considerato che nell'ambito della contrattazione decentrata, relativa al vigente CCNL, è prevista una 

specifica incentivazione per alcune attività svolte da personale dell'ente, tra le quali si può annoverare il progetto 

"Squadre polifunzionali di pronto intervento", riguardante le maggiori responsabilità attribuite ai tecnici 

coordinatori delle squadre di reperibilità, ai quali, con accordo aziendale stipulato tra le parti, viene riconosciuta 

una indennità di 36,15 euro per ciascun turno effettuato;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 137 del 23/07/2008, con la quale sono state dettate le linee 

di indirizzo per la costituzione del fondo per il salario accessorio dei dipendenti relativo all'anno 2008, che 

ricomprende, tra le risorse variabili, i progetti di cui all'art. 15, comma 5 del C.C.N.L. 01/04/1999 e tra i quali, il 

progetto denominato "Pronto intervento", il cui valore è stato quantificato in Euro 2.170,00; 



Vista la determinazione dirigenziale n. 628 del 15.09.2008 ad oggetto: "Costituzione fondo per le risorse 

decentrate anno 2008 (artt. 31 e 32 CCNL 22.01.2004)";  

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, che si danno per integralmente richiamate, il 

progetto denominato "Squadre polifunzionali di pronto intervento", per l'anno 2008, in conformità alle linee di 

indirizzo di cui al provvedimento della G.C. n.137 del 23/07/2008, che comprende i dipendenti e la previsione di 

spesa di seguito indicata:

INDENNITA' PER RESPONSABILITA' SQUADRA POLIFUNZIONALE ANNO 2008 

GREGORI NUNZIO        E.  433,80     12 turni

PAGLIARANI DANIELE    E.  433,80     12 turni

UBALDUCCI GIOVANNI    E.  433,80     12 turni

VILLA ANTONELLA       E.  433,80     12 turni

     PAVIRANI RUGGERO      E.  433,80     12 turni

                        =============

              TOTALE     Eu. 2.169,00

 

2) - relativamente all'impegno di spesa si dà atto che si procederà con apposito provvedimento in sede di 

destinazione delle risorse decentrate, previa contrattazione; 

3) - di individuare nella persona del dirigente, Dott. Mario Sala, il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36508/ASD-DEL     Determina D. n. 731 del 31.10.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


